Pricelist

BLACK FRIDAY

Soin visage Micro infusion

OFFRE ANNIVERSAIRE 13 ANS

-13% sur un Hydrafacial Deluxe

Dermalab + (cadeau valeur 94€) 0,00 (choisir agenda HEERS) 180,00
Soin visage LPG/Circadia + -13% sur une formule pédicure
(cadeau nettoyant valeur 25€) 0,00 et réflexologie 0,00
Nouvelle pose extensions de cils -13% sur une nouvelle pose
99€ au lieu de 125€ 0,00 extension de cils 0,00
Rehaussement de cils a 70€ au lieu -13% sur un rehaussement de
de 85€ 0,00 cils 0,00
-13% sur un massage du dos 0,00
NOUVEAU LPG ENDERMOLOGIE 13% d 0.00
INFINITY - o Massage au corps ,
. . -13% sur un nouveau maquillage
Séance découverte CORPS LPG - o
permanent sourcils effet poil a
avec Cellu M6 INFINITY 0,00 poil 0,00
Séance découverte VISAGE LPG -
-13% sur un nouveau maquillage
avec Cellu M6 INFINITY 0,00 permanent sourcils effet poudré 0,00
Soin visage Objectif fermeté ou 13% sur un houveau Maaui
Y . - quillage
anti-rides ou affinant 0,00 permanent eye-liner 0,00
soin visage PREVENTION 13% sur un nouveau Maqui
. )a - quillage
CELLULAIRE jusqu’a 35ans 0,00 permanent full lips 0,00
soin visage GLOW BOOSTER 0,00
soin visage REGARD & LEVRES 0,00 Spéciale Festivités (Mariage-
Anniversaire-Communion-...)
Soin visage REPULP 0,00

Pack Spécial Coup d’Eclat - Soin
soin visage HYDRATATION visage Micro-infusion + Maquillage
BOOSTER 0,00 jour ) 0,00

Pack Complet Coup d’Eclat - soin

soin visage PRO LIFT 0,00 ( h ;
visage-maquillage-pose vernis

soin visage RENOVATEUR PEAU semi permanent 0,00
NEUVE 0,00
Bilan personnalisé corps 0,00 Luminothérapie Par Led
Déja payé Séance corps 30min LPG Séance 15min 20,00
abonnement 0,00

Séance 30min 30,00

1/5



Abonnement Ciblés Corps 30min 9
+ 1 gratuite

Abonnement Cellulite lissant 50min
Corps 9 + 1 gratuite

Abonnement Resculpt & firm
55min Corps 9 + 1 gratuite

Abonnement Relaxation haut du
corps 30min Corps 9 + 1 gratuite

Séance LPG 30min zone aux choix
Séance Cellulite lissant 50min
Séance Resculpt & firm 55min

Séance Relaxation haut du corps
30min

Séance V2SS: corps Vitalité-Stress-
Sommeil 40min

Séance corps Intense Wellness
50min

Séance corps Recup deep tissue
50min

Séance corps Détox drainant +
séance bottes drainage
lymphatique 70min

Soin Visage Micro Infusion
(Micro Needling)

Hydrating Micro infusion
treatment

Anti aging Micro infusion
treatment

+ Option luminothérapie par led

HYDRAFACIAL

OFFRE Décembre Hydrafacial
Deluxe = Platinum

Hydrafacial Platinum (incl.
booster + lumiere led +
drainage lymphatique du visage)

Hydrafacial Deluxe (incl. booster
+ seéance lumiere)

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130,00

140,00

15,00

210,00

250,00

215,00

Lumiothérapie abonnement 10

séances + 3 gratuit 290,00
+ Option luminothérapie par led

durant un soin 15,00
Analyse De Peau Avec La
Machine Observ 520X PRO
Analyse compléte du visage 0,00
| FACE EMS Visage (Electro
Stimulation)

Séance | FACE 25min 75,00
Abonnement | FACE 25min 10+2

gratuites 700,00
Séance abonnement | FACE

25min 10+2 gratuites 0,00
+ Option luminothérapie par led 15,00
SOIN VISAGE PERFORMANT
Dermaplaning 85,00
+ Option luminothérapie par led 15,00
SOIN VISAGE COCOON

Soin visage Silver Circadia 90,00
+ Option masque contour yeux 15,00
+ Option luminothérapie par led 15,00
Soin visage Zilver + peeling

enzymatique au chocolat 0,00

MAQUILLAGE PERMANENT BY
MARY BAY

Sourcils effet poil a poil 350,00
Sourcils effet poudré 400,00
Microblading sourcils 300,00
Eye-liner 250,00

2/5



Hydrafacial Signarture (

Classique ) 170,00
Hydrafacial jusqu’a 21 ans

adolescents 160,00
Hydrafacial premiere rendez-

vous + analyse de peau 0,00
+ Option luminothérapie par led
(uniqguement a rajouté pour le

soin signature) 15,00
+ Option soin Dermaplaning 70,00
+ Option Booster décolleté 55,00
+ Option Perk traitement Yeux 55,00
+ Option Perk treatment levres 55,00
Hydrafacial Deluxe + (peeling
enzymatique au chocolat

valeurs 30€ offert ) 245,00

MAQULLAGE 'PRODUITS JANE
IREDALE '

Séance découverte maquillage
Jane Iredale en individuel avec

conseils 60,00
Maquillage 32,00
Maquillage marié mariage JOUR ]

+ (essai a planifié séparément) 80,00
Maquillage marié essai (comprise

dan le forfait jour j + essai) 0,00
Maquillage mariage sans essai 29,00

EXTENSIONS ET REHAUSSEMENT
DE CILS

Nouvelle pose de cils 0,00
Retouche cils aprés 3 a 4 semaines 0,00
Dépose extensions de cils 0,00

Rehaussement de cils avec
teinture 0,00

MANUCURE

EYELINER INFERIEURE (KHOL)
CONTOUR DES YEUX COMPLET
EYELINER EFFET POUDRE

CONTOUR DES YEUX ET EFFET
POUDRE

CONTOUR LEVRES
OMBRAGE LEVRES

FULL LIPS (EFFET ROUGE A
LEVRES)

RETOUCHE GRATUITE SOURCILS
POIL A POIL

RETOUCHE GRATUITE SOURCILS
EFFET POUDRE

RETOUCHE GRATUITE EYELINER

RETOUCHE GRATUITE EYELINER
INFERIEURE (KHOL)

RETOUCHE GRATUITE CONTOUR
DES YEUX COMPLET

RETOUCHE GRATUITE EYELINER
EFFET POUDRE

RETOUCHE GRATUITE CONTOUR
DES YEUX ET EFFET POUDRE

RETOUCHE GRATUITE CONTOUR
LEVRES

RETOUCHE GRATUITE OMBRAGE

RETOUCHE GRATUITE FULL LIPS
(EFFET ROUGE A LEVRES)

RETOUCHE APRES 2 ANS EYE
LINER

200,00
400,00

300,00

480,00
350,00

400,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

RETOUCHE APRES 2 ANS LEVRES 200,00

RETOUCHE APRES 2 ANS
SOURCILS

PEDICURE
Pédicure Deluxe

Pédicure médicale (1ler RDV ou
plus de 9 semaines)

100,00

55,00

38,00

3/5



Manucure SANS pose vernis 30,00
Manucure AVEC pose vernis

classique 39,00
Gel nouvelle pose sans allonger 0,00
Gel nouvelle pose avec

allongement 0,00
Gel retouche 0,00

Vernis semi permanent nouvelle
pose d'ongles (sans allonger) 41,00

Vernis semi permanent Retouche
2 semaines (sans allonger) 36,00

Vernis semi permanent Retouche
3 semaines ou plus (sans
allonger) 41,00

+ OPTION FRENCH MANUCURE 10,00

UNIQUEMENT CLIENT EXISTANT :
Dépose d'ongles 20,00

UNIQUEMENT CLIENT EXISTANT: 1
ongle apres 1 semaine 2,00

EPILATION CIRE TRADITIONELE

SOURCILS CREATION 18,00
ZONE SOURCILS ENTRETIEN

MAXIMUM 8 SEMAINES 11,00
ZONE LEVRES SUPERIEURES 11,00
ZONE MENTON 11,00
FORFAIT 2 ZONES EPILATIONS

VISAGE 20,00
FORFAIT 3 ZONES EPILATION

VISAGE 30,00
VISAGE COMPLET 34,00
BRAS 25,00
AISSELLES 18,00
1/2 JAMBES 24,00
JAMBES COMPLETES 38,00
BIKINI BORDS DU SLIP 23,00

Pédicure classique (1er RDV ou
plus de 9 semaines)

Pédicure médicale entretient
max. 8 semaines

Pédicure classique entretien max.
8 semaines

Durillons ou cors ou ongle incarné

Formule combinée pédicure
classique + réflexologie plantaire

Formule combinée pédicure
medicale + réflexologie plantaire

Formule combinée : pédicure
classique + massage power feet

Formule combinée : pédicure
medicale + massage power feet

Reflexologie plantaire
Massage power feet

+ OPTION Massage pieds
classique

+ OPTION Renconstitution d'un
ongle avec l'onychoplastie

+ OPTION Pose vernis semi-
permanent

+ OPTION Pose vernis classique

+ OPTION French vernis semi-
permanent

NOUVELLE POSE OU RETOUCHE
(SANS PEDICURE) VERNIS SEMI
PERMANENT

NOUVELLE POSE OU RETOUCHE
(SANS PEDICURE) FRENCH
PEDICURE VERNIS S

DEPOSE VERNIS PERMANENT
PIEDS

MASSAGES
Massage corps anti stress 60min

Massage relaxant dos 30min

35,00

35,00

33,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

8,00

22,00

0,00

25,00

41,00

0,00

0,00

70,00

55,00

4/5



BIKINI ECHANCRE 29,00

BIKINI INTEGRAL 34,00
EPILATION TORSE 35,00
EPILATION DOS 35,00
DIVERS

TEINTURE SOURCILS SANS

EPILATION 21,00
TEINTURE SOURCILS AVEC

EPILATION 31,00
Enfants

Massage ' Doux réve ' 45,00

Massage ' La téte dans les nuages
' 45,00

Beauty Days Journées Portes
Ouvertes Vr7-Sam8-Di9 Mars

Analyse de peau GRATUIT 7-8-9
MARS 0,00

Séance | FACE essaie 25€ au lieu
de 75€ 7-8-9 MARS 0,00

Séance découverte maquillage
Jane Iredale7-8-9 MARS 0,00

Séance lumiotherapie GRATUIT 7-
8-9 MARS 0,00

Massage visage aux pierres
30min

Massage cranien 30min
Comfort jambes (lourdes) 30min
Massage pieds 20min

Gommage corps

Pressothérapie
Séance 30min pressothérapie

Abonnement Pressothérapie 10
séances + 2 gratuitement

Chirurgie Esthétique

Sillon nasogeénien acide
hyaluronique

Botox ride du lion
Botox pattes d'oies
Ride du lion acide hyaluronique

Séance informative

45,00
45,00
40,00

0,00

50,00

0,00

0,00

350,00
150,00
100,00
200,00

0,00

5/5



	Pricelist

