



# Pricelist

## BLACK FRIDAY

Soin visage Micro infusion Dermalab + (cadeau valeur 94€)	0,00
Soin visage LPG/Circadia + (cadeau nettoyant valeur 25€)	0,00
Nouvelle pose extensions de cils 99€ au lieu de 125€	0,00
Rehaussement de cils à 70€ au lieu de 85€	0,00

## NOUVEAU LPG ENDERMOLOGIE INFINITY

Séance découverte CORPS LPG avec Cellu M6 INFINITY	0,00
Séance découverte VISAGE LPG avec Cellu M6 INFINITY	0,00
Soin visage Objectif fermeté ou anti-rides ou affinant	0,00
soin visage PRÉVENTION CELLULAIRE jusqu'à 35ans	0,00
soin visage GLOW BOOSTER	0,00
soin visage REGARD & LÈVRES	0,00
Soin visage REPULP	0,00
soin visage HYDRATATION BOOSTER	0,00
soin visage PRO LIFT	0,00
soin visage RÉNOVATEUR PEAU NEUVE	0,00
Bilan personnalisé corps	0,00
Déjà payé Séance corps 30min LPG abonnement	0,00

## OFFRE ANNIVERSAIRE 13 ANS

-13% sur un Hydrafacial Deluxe (choisir agenda HEERS)	180,00
-13% sur une formule pédicure et réflexologie	0,00
-13% sur une nouvelle pose extension de cils	0,00
-13% sur un rehaussement de cils	0,00
-13% sur un massage du dos	0,00
-13% massage du corps	0,00
-13% sur un nouveau maquillage permanent sourcils effet poil à poil	0,00
-13% sur un nouveau maquillage permanent sourcils effet poudré	0,00
-13% sur un nouveau maquillage permanent eye-liner	0,00
-13% sur un nouveau maquillage permanent full lips	0,00

## Spéciale Festivités (Mariage-Anniversaire-Communion-...)

Pack Spécial Coup d'Éclat - Soin visage Micro-infusion + Maquillage jour J	0,00
Pack Complet Coup d'Éclat - soin visage-maquillage-pose vernis semi permanent sur ongles naturels	0,00

## Luminothérapie Par Led

Séance 15min	20,00
Séance 30min	30,00

Abonnement Ciblés Corps 30min 9 + 1 gratuite	0,00
Abonnement Cellulite lissant 50min Corps 9 + 1 gratuite	0,00
Abonnement Resculpt & firm 55min Corps 9 + 1 gratuite	0,00
Abonnement Relaxation haut du corps 30min Corps 9 + 1 gratuite	0,00
Séance LPG 30min zone aux choix	0,00
Séance Cellulite lissant 50min	0,00
Séance Resculpt & firm 55min	0,00
Séance Relaxation haut du corps 30min	0,00
Séance V2SS: corps Vitalité-Stress-Sommeil 40min	0,00
Séance corps Intense Wellness 50min	0,00
Séance corps Recup deep tissue 50min	0,00
Séance corps Détox drainant + séance bottes drainage lymphatique 70min	0,00

Lumiothérapie abonnement 10 séances + 3 gratuit	290,00
+ Option luminothérapie par led durant un soin	15,00

## **Analyse De Peau Avec La Machine Observ 520X PRO**

Analyse complète du visage	0,00
----------------------------	------

## **I FACE EMS Visage (Electro Stimulation)**

Séance I FACE 25min	75,00
Abonnement I FACE 25min 10+2 gratuites	700,00
Séance abonnement I FACE 25min 10+2 gratuites	0,00
+ Option luminothérapie par led	15,00

## **SOIN VISAGE PERFORMANT**

Dermaplaning	85,00
+ Option luminothérapie par led	15,00

## **SOIN VISAGE COCOON**

Soin visage Silver Circadia	90,00
+ Option masque contour yeux	15,00
+ Option luminothérapie par led	15,00

## **HYDRAFACIAL**

Hydrafacial Platinum (incl. booster + lumière led + drainage lymphatique du visage)	250,00
Hydrafacial Deluxe (incl. booster + séance lumière)	215,00
Hydrafacial Signarture (Classique )	170,00
Hydrafacial jusqu'à 21 ans adolescents	160,00

## **Soin Visage Micro Infusion (Micro Needling)**

Hydrating Micro infusion treatment	130,00
Anti aging Micro infusion treatment	140,00
+ Option luminothérapie par led	15,00

## **MAQUILLAGE PERMANENT BY MARY BAY**

Sourcils effet poil à poil	350,00
Sourcils effet poudré	400,00
Microblading sourcils	300,00
Eye-liner	250,00
EYELINER INFÉRIEURE (KHÔL)	200,00

CONTOUR DES YEUX COMPLET	400,00
EYELINER EFFET POUDRÉ	300,00
CONTOUR DES YEUX ET EFFET POUDRÉ	480,00
CONTOUR LÈVRES	350,00
OMBRAGE LÈVRES	400,00
FULL LIPS (EFFET ROUGE À LÈVRES)	500,00
RETOUCHE GRATUITE SOURCILS POIL À POIL	0,00
RETOUCHE GRATUITE SOURCILS EFFET POUDRÉ	0,00
RETOUCHE GRATUITE EYELINER	0,00
RETOUCHE GRATUITE EYELINER INFÉRIEURE (KHÔL)	0,00
RETOUCHE GRATUITE CONTOUR DES YEUX COMPLET	0,00
RETOUCHE GRATUITE EYELINER EFFET POUDRÉ	0,00
RETOUCHE GRATUITE CONTOUR DES YEUX ET EFFET POUDRÉ	0,00
RETOUCHE GRATUITE CONTOUR LÈVRES	0,00
RETOUCHE GRATUITE OMBRAGE	0,00
RETOUCHE GRATUITE FULL LIPS (EFFET ROUGE À LÈVRES)	0,00
RETOUCHE APRÈS 2 ANS EYE LINER	100,00
RETOUCHE APRÈS 2 ANS LÈVRES	200,00
RETOUCHE APRÈS 2 ANS SOURCILS	100,00

## PÉDICURE

Pédicure Deluxe	55,00
Pédicure médicale (1er RDV ou plus de 9 semaines)	38,00

Hydrafacial première rendez-vous + analyse de peau	0,00
+ Option luminothérapie par led (uniquement à rajouté pour le soin signature)	15,00
+ Option soin Dermaplaning	70,00
+ Option Booster décolleté	55,00
+ Option Perk traitement Yeux	55,00
+ Option Perk treatment lèvres	55,00
OFFRE Décembre Hydrafacial Deluxe = Platinum	210,00

## MAQUILLAGE 'PRODUITS JANE IREDALE'

Séance découverte maquillage Jane Iredale en individuel avec conseils	60,00
Maquillage	32,00
Maquillage marié mariage JOUR J + (essai à planifié séparément)	80,00
Maquillage marié essai (comprise dans le forfait jour j + essai)	0,00
Maquillage mariage sans essai	29,00

## EXTENSIONS ET REHAUSSEMENT DE CILS

Nouvelle pose de cils	0,00
Retouche cils après 3 à 4 semaines	0,00
Dépose extensions de cils	0,00
Rehaussement de cils avec teinture	0,00

## MANUCURE

Manucure SANS pose vernis	30,00
Manucure AVEC pose vernis classique	39,00
Gel nouvelle pose sans allonger	0,00

Pédicure classique (1er RDV ou plus de 9 semaines)	35,00
Pédicure médicale entretien max. 8 semaines	35,00
Pédicure classique entretien max. 8 semaines	33,00
Durillons ou cors ou ongle incarné	0,00
Formule combinée pédicure classique + réflexologie plantaire	0,00
Formule combinée pédicure médicale + réflexologie plantaire	0,00
Formule combinée : pédicure classique + massage power feet	0,00
Formule combinée : pédicure médicale + massage power feet	0,00
Reflexologie plantaire	0,00
Massage power feet	0,00
+ OPTION Massage pieds classique	0,00
+ OPTION Renconstitution d'un ongle avec l'onychoplastie	8,00
+ OPTION Pose vernis semi-permanent	22,00
+ OPTION Pose vernis classique	0,00
+ OPTION French vernis semi-permanent	25,00
NOUVELLE POSE OU RETOUCHE (SANS PEDICURE) VERNIS SEMI PERMANENT	41,00
NOUVELLE POSE OU RETOUCHE (SANS PEDICURE) FRENCH PEDICURE VERNIS S	0,00
DÉPOSE VERNIS PERMANENT PIEDS	0,00

Gel nouvelle pose avec allongement	0,00
Gel retouche	0,00
Vernis semi permanent nouvelle pose d'ongles (sans allonger)	41,00
Vernis semi permanent Retouche 2 semaines (sans allonger)	36,00
Vernis semi permanent Retouche max 5 semaines (sans allonger)	41,00
+ OPTION FRENCH MANUCURE	10,00
UNIQUEMENT CLIENT EXISTANT : Dépose d'ongles	20,00
UNIQUEMENT CLIENT EXISTANT: 1 ongle après 1 semaine	2,00

## ÉPILATION CIRE TRADITIONNELLE

SOURCILS CRÉATION	18,00
ZONE SOURCILS ENTRETIEN MAXIMUM 8 SEMAINES	11,00
ZONE LÈVRES SUPÉRIEURES	11,00
ZONE MENTON	11,00
FORFAIT 2 ZONES ÉPILATIONS VISAGE	20,00
FORFAIT 3 ZONES ÉPILATION VISAGE	30,00
VISAGE COMPLET	34,00
BRAS	25,00
AISSELLES	18,00
1/2 JAMBES	24,00
JAMBES COMPLÈTES	38,00
BIKINI BORDS DU SLIP	23,00
BIKINI ÉCHANCRÉ	29,00
BIKINI INTÉGRAL	34,00
ÉPILATION TORSE	35,00
ÉPILATION DOS	35,00

## MASSAGES

Massage corps anti stress 60min	70,00
Massage relaxant dos 30min	55,00

Massage visage aux pierres 30min	45,00
Massage crânien 30min	45,00
Comfort jambes (lourdes) 30min	40,00
Massage pieds 20min	0,00
Gommage corps	50,00

### **Pressothérapie**

Séance 30min pressothérapie	0,00
Abonnement Pressothérapie 10 séances + 2 gratuitement	0,00

### **Beauty Days Journées Portes Ouvertes Vr7-Sam8-Di9 Mars**

Analyse de peau GRATUIT 7-8-9 MARS	0,00
Séance I FACE essaie 25€ au lieu de 75€ 7-8-9 MARS	0,00
Séance découverte maquillage Jane Iredale7-8-9 MARS	0,00
Séance lumiotherapie GRATUIT 7-8-9 MARS	0,00

### **DIVERS**

TEINTURE SOURCILS SANS ÉPILATION	21,00
TEINTURE SOURCILS AVEC ÉPILATION	31,00

### **Chirurgie Esthétique**

Sillon nasogénien acide hyaluronique	350,00
Botox ride du lion	150,00
Botox pattes d'oies	100,00
Ride du lion acide hyaluronique	200,00
Séance informative	0,00